ter in®elis. Gitysèà verp*.olbtit: absq& ip
sa villa subtus Castro ventosa super ribuio qui vocifant Èva. 
Damus t̂ obis’ ab irìtegVitate cuirt'èuàdis adjàeé'n îii suis vel 
apenditiis suis quanSéeùmqueyàd lantàiì villa pertinet, ita 
ut dumtaxat quod jam merninimus, sint omnia Ecclesise post 
partem , vei cui eam reinq%r?Ìi^ <ié t̂extatum vei confirim- 
fum jure perenni habendi, tenendi, atque possidendi nullj 
sub roglta personiE diibitàndL Si qiiis tamen qliod fieri mì-4 
nime credo hunc fàdum nostrum aliquts horño ad ioruni^ 
pendum venerit, auti<lìmiitilare vel^infringere>:praesiìmpie'¥ 
rlt in primis yivén&, suis i amboEuiTi à fronte careat lucer-i 
n is, ignibusque ultricibus cremetur cum opibus suis , atquè 
in diem exaniinis cum tartareis lugeat poenis, &  cum Ja
da Christi proditore permaneat in picea gehemna perenni  ̂
ter cruciaturum, &  i ŝupfe^^pariet vobis. vel pars Regia au  ̂
ri talenta II. &  vobis perpetuum habitiìrum. Notum die 
XVIIII. Kals. Februarii Era XVIl. post millessima j regnarit 
te in Regna paterna annis &  imperii terquini Sedis Legio
ne solium Ovetense Ranimirus Rex in hac Scripturà testa  ̂
menti vel donationis quam fieri iClegi, &  coram Synodura 
manu propria hunc signum irididi. Garsia Regina Chris« 
ti ancilla conf. Sancia Regina conf. Sub Ghristi nomine Joati  ̂
nes Dei gratia Episcopus conf. In Dei nomine Gundisalvo« 
nutu Divino Episcopus. In nomine Domini Beremundus nu
tu divino Episcopus conf. Joannes Abba conf. Areisus Pres
byter &  Primiclerus. Froila Vigilani. Gutter Osori- Nepo- 
tianus Didaz, Ovecus Guterriz,» Ruderigus Fredenandiz. Ove  ̂
cus Purieli. i » >

J)onat̂ <l J f̂emtmM tl*̂ ^̂  hmorem Virginis ,Mà* 
rié^prô Ecclesià LegiùnenĤ &̂  Episcüpo Sa  ̂

vdrîco  ̂ ĉ téHsquê Momchìs'î ^̂  ̂
I)eum icokntîbus* :> . >. f ISn-ifS«/ i: ■ 

r liinoa 'ir ■ rr- Ù If!. fr :t w*
i l-y- J

^ U B  imperk) opîficîs rerum, qui cun£la ex nîhîlo crea-«
v ît , &  omnia » ordinata dîsposuit.......Ægo Bereraundus Rex
vobis feïi^i^imîs &  gloriosis ac ptost nobis fortissimis Pa- 
tronis' nostri beatæ aîiTiæ Virginis Mariæ, cujus :Sedis fun- 
data est urbis Legionense Sedis , seu &  Domno Pater Sa- 
barigus Eps. cum ofnnium' Monachorum ibi vitam degentes 
îri Domino vobis perpetuam salutem. Annuit namque sereni- 
tatem‘ regni nostra gloriæ per; iiujus nostræ præceptionis 
serenissimâm jussionem, .ut daremus pro animæ nostræ re- 
fïîedimiî  ̂siicm &  concedimus.vobîs, villas quas nuncupant 
Par4gig/là̂  ̂ iio variolo cum ilia villa nuncupata ^i//a Epis  ̂
copi , Villa T^leîanos cum alias Villas : Villa Gaton circa 
Paratella alia Villa Abdacet, &  est ipsa villa inter Para- 
telîa 3c-»5roletan©s. Daînus vobis ipsas villas per terminis 
suis , per fonte de fenestalês, inde per Capata, inde per ter- 
fliino fide iSanà:o Verissimo'inde ad vallem de Petraiìta, i& fi- 
get se in calzata majorCi, sicut eas obtinuistis de nostro da
to cum omnes adjacentias &  præstaîiones sûas ab omni inte- 
gridate, ita ut qui ìM v*enerint ad habitandum securi per- 
fnatìieafìt̂  ̂ sicut ceteri .pbpuli iiabitatores ioci ipsius, prò» 
expiationem deliéìorum nostrorum , &  ut ante Dominuni no- 
bis ex inde mercis eveniat copiosa. Ondinamus eas vobis poŝ  
sidere, &  qui post vobis ipsum locum , &  Episcopatum ob- 
tinuerint per hanc testationem nostræ , pro nobis semper 
orare uou piaeatls, qualiter vej villas Jam dictas secun
*'i -r  ̂  ̂ V* -pO§**